草地农业科技学院 2021 年博士招生录取具体安排

根据兰州大学《关于做好 2021 年博士研究生招生工作的通知》和《草地农业科技

学院 2021 年博士研究生招生“申请考核制”实施方案》有关要求，结合我院各学科实

际情况，现将我院 2021 年博士招生考核录取具体安排公布如下。

一、组织领导

草地农业科技学院研究生招生工作领导小组对我院研究生招生工作的重大事项进

行集体决策，并对我院研究生招生全过程实施领导和监督。

我院根据各学科的实际情况，成立复试小组统一对参加复试的考生进行复试。复试

小组由各学科（专业）5名以上具有副高职及以上专业技术职称的专家（含考生报考导

师在内）组成。

二、报名现场确认

1.确认时间：2021 年 3 月 20(星期六)上午 9:00-12:00。

2.确认地点：草地农业科技学院碧野楼四楼报告厅。

3.确认对象：普通招考方式的报考考生（硕博连读考生不进行现场确认）。

4.请携带有效证件。

（1）考生本人居民身份证件原件。

（2）考生本人毕业证书、学位证书原件（应届硕士毕业生持研究生证原件）、境

外学位证书还须提供教育部留学服务中心学历认证报告原件。

（3）提交申请材料中其他有关材料原件。

■以上证件和材料不全者或不符合报考条件者，取消其报考申请资格。

三、思政考核

1.时间：2021 年 3 月 20(星期六)上午 9:00-12:00（现场确认后即可开始）。

2.地点：步云楼（小三楼）106、108 房间。

3.确认对象：所有报考考生。

四、面试安排

日期 时间 地点 考生 备注

3月 20 日

（星期六）
14:00-20:00

碧野楼二楼

会议室

报考反刍动物研究

所畜牧专业的考生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
08:30-21:00

碧野楼四楼

报告厅室

报考草地保护研究

所的草学专业考生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
08:30-12:00

碧野楼二楼

会议室

报考草地生态研究

所的草学专业考生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
13:00-16:00

碧野楼二楼

会议室

报考草畜生态系统

调控研究所的草学

与畜牧专业的考生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
16:30-20:00

碧野楼二楼

会议室

报考草地遥感与地

理信息系统研究所

的草学专业考生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
08:30-13:00 步云楼 204

报考草类植物育种

与种子研究所的草

学专业考生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
14:00-21:00 步云楼 204

报考草类植物逆境

生理与遗传改良研

究所的草学专业考

生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
08:30-12:00 步云楼 308

报考农区草业研究

所的草学专业考生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
13:00-16:00 步云楼 308

报考草业系统分析

和社会发展研究所

的草学专业的考生

请携带身份证及

准考证

3月 21 日

（星期日）
16:30-21:00 步云楼 308

报考草业系统元素

利用与管理研究所

的草学专业的考生

请携带身份证及

准考证

注：报考研究所即报考导师所在研究所，分组如有变化，会及时更新。

五、录取

1.拟录取名单确定

（1）复试成绩算法以《草地农业科技学院 2021 年博士研究生招生“申请考核制”

实施方案》为准；按照研究所排名，根据复试成绩由高到低依次择优录取。

（2）专项计划的考生满足学校控制分数线后，按复试成绩由高到低依次录取。

（3）硕博连读考生原则上不跨学科门类录取。

2.考生调剂

不同一级学科之间原则上不调剂录取考生。

3.不予录取情况以《草地农业科技学院 2021 年博士研究生招生“申请考核制”实

施方案》为准。

六、信息公开及投诉渠道

我院的博士研究生招生计划、复试录取办法、复试名单、复试成绩、拟录取名单等

信息将在我院网站（http://caoye.lzu.edu.cn/）进行公开或公示，接受社会监督。

学院监督电话：0931-8910981,邮箱：tanll@lzu.edu.cn，办公地址：

草地农业科技学院步云楼 102 室。

学校申诉电话：0931-8912440，邮箱：yzb@lzu.edu.cn。

七、其他

疫情防控期间，所有普通招考考生应按期向学院提出申请、办理审批手续，如实填

写本人基本信息、健康状况、拟到校时间、拟到校交通工具等信息，同时向学院发送本

人健康码“绿码”编号，待学院审核批准后方可来校，未经批准不得私自来校。审批通

过后，考生须及时补充完善到校时间、到校交通工具等信息。审批未通过的考生可以申

请通过网络远程方式进行考核。按照疫情防控规范要求，对仍然需要留置观察的，出现

发热、咳嗽等相关症状的，有疑似或确诊病例接触史的，过去 14 天在国（境）外或疫

情风险较高地区的考生，只能采取网络远程方式。

批准来校参加考核的考生应配合学院做好疫情防控各项工作，与学院保持联系，实

时报告身体状况、交通状况、航班、车次等信息，在考核过程中全程均须佩戴好口罩，

配合体温检测，听从学院安排。

考核期间防疫要求按照国家与地方最新疫情防控有关规定执行，请考生密切关注学

院官方网站。如有其它未尽事宜，将按照兰州大学本年度博士研究生招生章程中的相关

要求执行。

签字完成的材料扫描版发 cymaster@lzu.edu.cn，无绿码编号的请直接附绿色码。

mailto:yzb@lzu.edu.cn。

	草地农业科技学院2021年博士招生录取具体安排